*1003060940*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：曾郁芬

電話：29320212#317

傳真：29314388

電子信箱：pstceven@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國100年10月14日

發文字號：北市訓三字第10030609400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「十來運轉，e觸可集」、「揪愛瘋e大，好禮大FUN送」學習推廣活動及環境教

育推廣課程(30609400A00_attch1.pdf、30609400A00_attch2.pdf、30609400A00_

attch3.pdf)

主旨：臺北e大數位學習網十周年慶系列「十來運轉，e觸可集」

、「揪愛瘋e大，好禮大FUN送」學習推廣活動及環境教育

推廣課程，敬請協助宣導，並轉知 貴屬同仁踴躍參加，

請 查照。

說明：

一、臺北e大（http://elearning.taipei.gov.tw/）為慶祝成

立10周年，特舉辦旨揭活動，修習課程符合相關規定者可

獲得公務人員終身學習認證時數並有機會參加抽獎活動，

請鼓勵 貴屬同仁參與。活動辦法請參見附件1。

二、另，配合環境教育法正式施行，臺北e大開設多門環境教

育相關課程，請鼓勵同仁上網選修，相關課程請參見附件2

。

正本：行政院各部會行處局署、臺北市政府各機關學校、公私立大專院校、各縣市政府

（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本： 2011-10-14
15:35:02